Camara Municipal de Aracruz

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OFICIO N° 419/2025
Gabinete da Presidéncia
Aracruz, 13 de agosto de 2025.
A Sua Exceléncia o Senhor
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Moroba, 20, Bairro Moroba
29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Encaminhamento de Indicagoes.
Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para conhecimento e providéncias necessarias, as Indicagdes:

N° da Indicacao Vereador
1465 KAPITAO
1466 TIAO CORNELIO
1467 DANDAN
1468 DANDAN
1469 KAPITAO
1470 Carlos André Franca de Souza
1471 RENATO PEREIRA
1472 DEQUINHA DA VILA
1473 LULA
1474 LULA
1475 LULA
1476 LULA
1477 LULA
1478 MARCELO NENA

Na oportunidade, informo que todas as indicagdes se encontram disponiveis no Sistema
de Processo Legislativo Eletrénico (aracruz.camarasempapel.com.br/).

Atenciosamente,

JEAN CARLO GRATZ PEDRINI
Presidente da Camara Municipal de Aracruz/ES
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