



Câmara Municipal de Aracruz

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OFÍCIO N° 419/2025

Gabinete da Presidência

Aracruz, 13 de agosto de 2025.

À Sua Excelência o Senhor
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá
29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências necessárias, as Indicações:

Nº da Indicação	Vereador
1465	KAPITÃO
1466	TIAO CORNELIO
1467	DANDAN
1468	DANDAN
1469	KAPITÃO
1470	Carlos André Franca de Souza
1471	RENATO PEREIRA
1472	DEQUINHA DA VILA
1473	LULA
1474	LULA
1475	LULA
1476	LULA
1477	LULA
1478	MARCELO NENA

Na oportunidade, informo que todas as indicações se encontram disponíveis no Sistema de Processo Legislativo Eletrônico (aracruz.camarasempapel.com.br/).

Atenciosamente,

JEAN CARLO GRATZ PEDRINI
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 330034003300370030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **JEAN CARLO GRATZ PEDRINI** em 13/08/2025 10:23

Checksum: **4ED6200E1ED239F2C9BA0F09C6539C6F0E13A33F8C04025B9256BB5B1DA156BF**



Autenticar documento em <https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade>
com o identificador 330034003300370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.